Julia Wierbicka
Córka *Jacenta i Sofii z Pawłowskiej*
Religji *Rzymsko Katolickiej* *Nama*
Lat *19.*

- W Parafii *Truchawickiej w parafii* *Wolicy Szaszkowej ad uroczennia.*
- Mam *Ojca* na którego wiadomością i zezwoleniem zabieram się do tego stanu małżeńskiego z *Aleksandrem Bobrowskim* *et* *stronieniem*.
- Kadnego przymusu, pogroźek ani namawiania do tego szluby nie było.
- Z własnej woli i upodobania chcę wziąć szlub z *Aleksandrem Bobrowskim* *et* *stronieniem*.
- Były zaręczyny przy *Stronieniu* *ad 2. tygodni przedtem.*
- Napisać ani słownie uczynionej umowy przeciwnej trwałości *Stanu Małżeńskiego* między nami niema.
- Narazem i aż do śmierci chcę być żoną *Konasa* *Aleksandra Bobrowskiego* *et* *stronieniem* i żyć z nim w małżeństwie, choćby się potem jakie odkryły wady, lub nastąpiły odmiany.
- Nikim pierwej zaręczyn nie uczyniłam i przyrzeczenia imieniem *nie uczyniłam*.
- Kadnego pokrewieństwa, powinowactwa ani związku Duchownego między nami niema i szluby czystości ani wstąpienia do Zakonu *nie uczyniłam* i branych innych przeszkód do małżeństwa *nie mam* i nie uczyniłam.

Na takowe pytania datam odpowiedzi i na to się podpisuje *Julia Wierbicka* O,

Świadkowie *Lukasz Sufowicki* *Andrzej Turkawski*

Examinowałem i szlub pobogosławiłem *W. B. Mokowski*

- Jakże więc? czyli na śmierci chcesz być mężem... i żyć z nią w małżeństwie... jakie odkryły wady odmiany?
- Czy nie miałaś zaręczyn innym, lub czy nie dałaś mu przyrzeczenia? i czy zaręczyny z osobą krewną... z którą teraz zabierasz się...
- Czyli niema między wami pokrewieństwa, lub też powinowactwa, albo też duchownego związku? to jest: czy nie trzymałaś téj osoby, z którą chcesz brać szlub, lub jej dzieci do Bierzmowania? czy nie wiesz o jakiej innej zachodzącej między wami przeszkodzie do małżeństwa? czyli nie uczyniłaś kiedy szluby czystości, lub do Zakonu?

Na takowe pytania datam
Świadkowie *Andrzej* *Goz...*

Martini Suscivius Praelatus
 Cancellarius Cathedralis Succoviensis, Vicarius
 in Spiritualibus et Vice Officialis Succoviensis
 et Zytomirienensis, ad infra scripta specialiter ab
 De apostolica delegatus.

Universis et singulis praesentes visuris sequentes
 vera Amicitia Plene Dno Basilio Strozowski Curato Ec-
 clisae parochialis in Kutyry. Noverit Dno Tuo fuisse
 se nuper coram Nobis pro parte Obituam Duorum Ferdinan-
 di Monastyrski viri et Clementiae Kirgier virgini
 Diocesis Succov. Zytomirienensis praesentibus et a Nobis ex
 quo vult reverentia susceptis ac lectis Litteris apostolicis
 sigillis et aliis more Romanae Curiae munitis et sub-
 scriptis in nullis vitibus nullaque ex parte suspectis he-
 reis sequentibus: Pius P.P. IX. Dilecte fili salutem
 et apostolicam Benedictionem. Quia Nobis nuper pro par-
 te videlicet filiorum Ferdinandi Monastyrski laici et Cle-
 mentiae Kirgier mulieris Succoviensis Diocesis petitis
 contractibus quod ipsi qui ad operantur ac honestis facultatibus
 pauperum lamen et miserabiles existunt ac ac suis laboribus
 et industria tantum vivunt ac Orthodoxae fidei cultores
 vere existunt et sub obedientia Sanctae Romanae Ecclesiae
 vivunt vivisque ac non indignant ac vestis peculiaribus
 schismaticis censuris quibus coram venerabilibus et prae-
 sibus ad consuetudinem status dicte Clementiae in loco angus-
 te regentes cupiunt iudicium matrimonialibus expeditis his
 quibus alias videlicet Ferdinandus praefatus Clementiae uxorem
 germanam ad praesens defunctam in uxorem duxit deside-
 rium coram hac in parte adimplere non possunt absque sedis
 apostolicae dispensatione Idcirco Nos humiliter supplicari
 fecerunt legentes praefato ut eis in praemissis de oportu-
 nitate dispensationis gratia providere de benignitate aposto-
 lica digneremur Nos igitur eisdem legentes abhinc extra
 ordinariis circumstantibus Nos ipsis specialiter gratiae favere
 prosequi volentes nos non coram quantalibet a quibusvis huius-
 municationis et iudicibus aliisque ecclesiasticis sententiarum cen-
 suris et poenis a jure vel ab homine quavis occasione vel
 causa latis si quis huiusmodi invidiam existant ad ef-
 fectum praesentium latorum consequendum huiusmodi absolven-
 tes et absolutos fore censentes ac tam lamen de praemissis
 nullatenus non habentes huiusmodi supplicationibus inclinat.

Discretionem Suae de qua plerum in Domino fiduciam habemus
 nos per presentes committimus et mandamus quatenus
 deponat per Se nisi spe cujuscumque muneris aut praemii
 etiam sponte oblato a quo Se minus abstinere debere no-
 nemus de praemissis Se diligenter informes et se per infor-
 mationem exactam a personis fide dignis tibi ac tuis ava-
 riaribus dānare habebim eadem prout veritate scilicet
 ac rite mandari ac fraudis suspitione prorsus remota
 te compendios super quo Suae conscientiae graviter morari no-
 nentur cum eisdem deponibiles dummodo dicti Clerici
 his propter hoc rapta non fuerit ipsi quoque Exponentes
 pauperes et miserabiles existant ac ex suis laboribus et in-
 dustria tantum vivant ac Orthodoxae fidei cultores vere
 existant et sub obedientia Sanctae Romanae Ecclesiae vi-
 vant utriusque ac non intendant ut plura quae Impedimen-
 ta Praemii et praemissis provenientes Affirmatis
 gradus huius ac Constitutionibus et Ordinationibus Apo-
 stolicis ceterisque contrariis quibuscumque non obstantibus
 machinationum inter se publice servata forma Concilii Tridenti-
 ni contrahere illudque in facie Ecclesiae solemniter ac
 in eo gestandum remanere libere et licite valeant utantur
 tibi Nostri ex gratia specialiter dispensamus Etiam susce-
 pimus acinde legitimam nunciando Volumus autem
 quod si Tu specha mentione in Vostre legatione aliquid mu-
 neris aut praemii occasione absolutiois et dispensationis
 praefatorum exigere aut obtinere recipere praesumpseris
 haec nunciatio sententia tandem innotuit tuis de-
 que a Sede praefata absolutiois beneficium per satisfec-
 tionem condignam muneris obtinere et nihilominus dispensa-
 tione Te faciunda praefata nullius tibi valeat vel momen-
 ti Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Pis-
 catoris die XXII Januarii MDCCCLXXVI Pontificatus
 Nostri anno Vigesima hinc sexagesimo Pascuum Ossi-
 offit Deputatus / V. S. / J. Vici Subsec. Ex his ex officio
 absque ulla curiae solutione Petrus allepensis offit
 Deputatus A Nardini offit per obitum ad extra hinc / V. S. /
 et inscriptis Dilub filio Officiali offit Ex his Ex-
 copi Viceriensis.

Ad quae sequendas Supremae Suae Impera-
 toriae Majestatis voluntas die 8. mensis Augusti
 Anno 1866 N. 400 per Antonium Chierotum Neph-
 rum intermedium notificata est. Post quosdam quidem
 litterarum praesentationem et receptionem fuerunt pro parte

viclorum per
 cum innotuit
 procedimus
 Laque super
 per quem
 Olesmachi
 subant epi
 gior pro fte
 narrata et
 Dicitur aut
 dispensatione
 fieri debet
 ce servata
 in facie
 libere ac
 non obsta
 gihum
 et Ordina
 buscumque
 Quapro
 nias grat
 rasti sui
 ses peranen
 eximius ut
 gromis Imp
 servata in
 die 21 Ma